
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 .01. 2017р. 

с. Щасливцеве                                  №  483 

 

Про присвоєння адреси  

земельній ділянці  

 

Розглянувши заяву гр.України (…), враховуючи Свідоцтво про право 

на спадщину за законом, Витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності, керуючись ст. 12. 19 

Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Земельній ділянці  (…)площею 0,06 га, розташованій в с. Генічеська 

Гірка, вул. Азовська, 90 Генічеського району Херсонської області цільове 

призначення  якої змінюється з для ведення особистого селянського 

господарства на землі житлової та громадської забудови,  присвоїти 

адресу: с. Генічеська Гірка, вул. Азовська, 90 - в 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


